Tài sản là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu là phế liệu chai LPG gồm 

494 chai LPG (loại chai 12kg) các loại, cụ thể:

Stt Tài sản Đơn vị 
tính

Số 
lượng

Đơn giá
(khởi điểm)

Tổng trị giá 
tài sản

1 Phế liệu chai LPG các loại chai 494 107.000 đồng 52.858.000 đồng

Bằng chữ: (Năm mươi hai triệu, tám trăm năm mươi tám ngàn đồng)
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá thực hiện cuộc đấu giá  

theo Điều 34 Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG THÁP
CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[...]

Tài sản là tang vật vi phạm hành chính bị tịch thu là phế liệu chai LPG gồm 

494 chai LPG (loại chai 12kg) các loại, cụ thể:

Stt Tài sản Đơn vị 
tính

Số 
lượng

Đơn giá
(khởi điểm)

Tổng trị giá 
tài sản

1 Phế liệu chai LPG các loại chai 494 107.000 đồng 52.858.000 đồng

Bằng chữ: (Năm mươi hai triệu, tám trăm năm mươi tám ngàn đồng)
3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá thực hiện cuộc đấu giá  

theo Điều 34 Thông tư số 19/2024/TT-BTP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của 

SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH ĐỒNG THÁP
CHI CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc